
 
 

ZARZĄDZENIE NR 268/21 
WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305z 
późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 14 794,00 zł do wysokości 67 802 328,03 zł. 

1) dochody bieżące po zmianie: 64 475 177,52 zł, 

2) dochody majątkowe: 3 327 150,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki o budżetu o kwotę 14 794,00 zł do wysokości 79 566 294,45 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące po zmianie: 60 315 760,73 zł, 

2) wydatki majątkowe: 19 250 533,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zmienia się dochody i wydatki budżetu Gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Wójt 
 

Waldemar Brzostek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 listopada 2021 r.

Poz. 10160



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr  268/21 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 września   2021 r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 887 334,00 4 600,00 891 934,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 22 000,00 4 600,00 26 600,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

22 000,00 4 600,00 26 600,00 

855   Rodzina 19 598 960,00 10 194,00 19 609 154,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

49 891,00 10 194,00 60 085,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

49 891,00 10 194,00 60 085,00 

Razem: 67 787 534,03 14 794,00 67 802 328,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10160



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr  268/21 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 września 2021r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

801   Oświata i wychowanie 25 616 393,28 0,00 25 616 393,28 
 80101  Szkoły podstawowe 18 736 581,32 0,00 18 736 581,32 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 541 270,00 -10 000,00 9 531 270,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 471 308,00 1 320,00 472 628,00 
  4270 Zakup usług remontowych 127 400,00 10 000,00 137 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 578,00 -1 320,00 14 258,00 

851   Ochrona zdrowia 216 341,21 0,00 216 341,21 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 149 391,21 0,00 149 391,21 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 100,00 -1 900,00 25 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 400,00 900,00 9 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 040,95 1 000,00 42 040,95 

852   Pomoc społeczna 2 952 854,34 4 600,00 2 957 454,34 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 161 000,00 4 600,00 165 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 149 000,00 4 600,00 153 600,00 
855   Rodzina 19 740 627,00 10 194,00 19 750 821,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

49 891,00 10 194,00 60 085,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 891,00 10 194,00 60 085,00 
Razem: 79 551 500,45 14 794,00 79 566 294,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10160



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 268/21 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 września 2021 r. 

Zestawienie zmian w dochodach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 19 546 276,00 10 194,00 19 556 470,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

49 891,00 10 194,00 60 085,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

49 891,00 10 194,00 60 085,00 

Razem: 20 380 943,68 10 194,00 20 391 137,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10160



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr  268/21 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 września 2021 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 19 546 276,00 10 194,00 19 556 470,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

49 891,00 10 194,00 60 085,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 891,00 10 194,00 60 085,00 
Razem: 20 380 943,68 10 194,00 20 391 137,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10160


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-11-23T08:13:57+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




